[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

              «___» февраля 2019 года

	О внесении изменений в приказ Министерство финансов Камчатского края от 19.07.2017 № 143 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве финансов Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства финансов Камчатского края от 19.07.2017 № 143 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве финансов Камчатского края, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

в части 1 приказа слова «предусмотренных статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, 15.41, частью 20 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» заменить словами «предусмотренных статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 20 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2, статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»;
в приложении к приказу слова «предусмотренных статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, 15.41, частью 20 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» заменить словами «предусмотренных статьей 7.29.3, частями 8 - 10 статьи 7.32, статьями 15.1, 15.14 - 15.15.16, частью 20 статьи 19.5 и частью 1 статьи 19.7.2, статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                       С.Л. Течко